门店团购的考核制度

各门店：

     因为夏季炎热，来客数和销售金额可能会有一定程度的下降，请门店发挥大战红五月的精神，尽量利用下班时间走出去联系团购业务，让淡季销售不淡。现将团购制度公布如下：

一：往年团购顾客类型告知如下，供门店重点开展工作：

 1：出租车公司和公交系统(都要发放)
 2：工地（必须发放）
 3：物管公司（都要发放）
4：建筑单位（必须发放）

 5：工厂、厂矿 （都要发放）
6：企事业单位（部分发放）。
7：街道办（用于发放环卫工人）
二：考核制度：
1；考核时间 5月 1日-8月25日
2：奖励：按照公司49号文（关于对内部员工介绍销售奖励的通知）进行奖励。（见附件）

3：处罚：根据考核任务（见附件）来算，对未完成部分金额的5%进行处罚。
三：要求

1如何认定团购：请参照所发夏季团购目录里面品种或者其余清凉解暑品种单位团购或者个人购买2000元以上均可。

2：必须要在销售后在系统内做好团购维护的系统登记。如未登记，品管部考核时不能统计。
3：若出现其余门店无法认定是否团购的情况请先报片区主管，由片区主管审核后上报品管部。

四：注意事项

1：门店的团购目录只供内部参考，有顾客需要时请不要将考核价给顾客，请门店自行处理一下，如有问题请联系片区主管或者品管部。
2：团购时没得具体的价格（限定好）供门店操作，但请注意：团购总单最好总毛利不要低于10%，请门店自行谈妥价格，原则上A类品种不要低于8.5折，买藿香正气液不要低于团购目录上的最低价。请灵活处理，有特殊情况时本着销售的原则咨询片区主管。
                                                品管部